m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0000872.28-07-2023.h.14:31

2 .
. ///féﬁ/zﬁz}/ﬁf/// r)é// 13lstitorne e f/?/ wreritlo
/070 . (&% . 9% . v
/4—////};//0 u%{)’éﬁ}/ﬁﬁ(/ ,%(’ o le /?’6’"?/ tor  Toscona

7
:////)c”/m/m (Q/zﬂzaé

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota del Ministero dell’istruzione e del merito n. 35901 del 18.06.2023, con la quale sono
state diramate indicazioni concernenti il conferimento e mutamento d’incarico dei Dirigenti
scolastici per I'anno scolastico 2023/2024;

VISTA la nota di questo U.S.R. n. 8728 del 20.06.2023, con la quale sono state diramate, previa
informativa sindacale, le disposizioni in ordine alle operazioni di conferimento e
mutamento di incarico dei Dirigenti scolastici per I’anno scolastico 2023/2024, con allegato
I’elenco delle sedi disponibili onde esprimere le preferenze e indicazione dei termini per la
presentazione delle domande da inserire in apposita piattaforma informatica gestita da
questo U.S.R,;

CONSIDERATO che sono pervenute a questo ufficio da parte degli U.S.R. delle altre regioni n. 43 domande
di mobilita interregionale verso la regione Toscana;

RITENUTO di procedere con I'accoglimento delle istanze di mobilita in entrata per la regione Toscana
nel rispetto del limite del 100% dei posti annualmente vacanti, purché non derivino
situazioni di esubero di personale per il triennio relativo agli anni scolastici 2023/2024,
2024/2025 e 2025/2026 nei ruoli della Regione stessa che, per I'a.s. 2023/2024, risultano
pari a numero 24 posti;

VISTO il D.D.G. U.S.R. Toscana n. 848 del 14.07.2023 con il quale si procedeva alla mobilita
interregionale in ingresso a n. 24 dirigenti scolastici;

VISTO il D.D.G. U.S.R. Toscana n. 871 del 28/07/2023 di rettifica al precedente decreto;

ACQUISITA la rinuncia ala mobilita in ingresso verso la regione Toscana della dirigente scolastica
Ancona Veronica;

VISTE le disponibilita sopravvenute a seguito della mobilita interregionale in uscita di n. 4 posti da
destinare alla mobilita in ingresso;

PRESO ATTO delle espresse indicazioni del Ministero dell’istruzione e del merito, in relazione allo
scorrimento delle domande di mobilita in ingresso verso la regione Toscana;

DECRETA
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio Tel. +39 055 27251 Arianna Fabbroni - Dario Catricala
e-mail: e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it
drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-
toscana/home



mailto:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/home
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/home
mailto:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

2 .
. ///féﬁ/z};}/ﬁf/// r)é// 13lstitorne e f/?/ wreritlo
?/ 20 . 7 . % . o
/ /%(;//0 Svtostlice Fregicmale /%’6"?/ Vo q,/&.ﬂf(f’ﬂ/ﬂ’l(l’

,:?//;';26‘,17/6/'?6 :Q?!{'Vﬂé

1) Si dispongono le seguenti integrazioni alla mobilita interregionale in ingresso nella regione Toscana dei
dirigenti scolastici elencati nella seguente tabella:

COGNOME NOME Cod. Mecc. Istituto destinazione
CASILLO BRUNO FIIC81600A - I.C.DON LORENZO MILANI - FIRENZUOLA
GUARNIERI MICHELANGELO ARIC82200T- ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOCI - BIBBIENA
RAGGI SANDRA GRIC81100Q - IC "VANNINI-LAZZARETTI" C.PIANO CASTEL
DEL PIANO
BASCIU uGo SIIC805008 - 1.C. JOHN LENNON- SINALUNGA

2) Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del
Lavoro nei termini prescrizionali previsti ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. n. 165/01.

3) |l presente decreto, con allegati, viene pubblicato sul sito Web istituzionale dell’U.S.R. Toscana ed ha
valore di notifica agli interessati.

Il Direttore Generale

Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELILI_ECCHIA ERNESTO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Ornella Riccio Tel. +39 055 27251 Arianna Fabbroni - Dario Catricala
e-mail: e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it e-mail:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it
drto.dirigentiscolastici@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-
toscana/home



mailto:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/home
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana/home
mailto:drto.dirigentiscolastici@istruzione.it

		2023-07-28T12:25:23+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-07-28T14:31:38+0200
	protocollo




